
 
 

diena, maršruts       notikumi, apskates objekti 

svētdiena, 21.01. 

Rīga – Istanbul 
nakts lidmašīnā 

• 16.45 pulcēšanās Rīgas lidostā (iepretim Air Baltic birojam) 

• 19.00 – 23.15 lidojums Rīga – Stambula 

• 02.05 lidojums Istanbul – Saigona (Hošimina) 

pirmdiena, 22.01. 

Istanbul – Saigon 
***viesnīca Saigonā 

• 16.15 ielidošana Saigonā – Vjetnamas lielākajā metropolē 

• robežas formalitātes un transfērs uz viesnīcu 

• brīvs vakars atpūtai pēc garā lidojuma 

otrdiena, 23.01. 

 Saigon (Ho Chi Minh) – 
Dalat 

***viesnīca Dalatā 

• ļoti garš pārbrauciens uz Dalatu (320 km), ar Vjetnamas varenāko kaskāžu apskati pa ceļam 

• 90 m augstais Dambri ūdenskritums, kas gāžas lietusmežiem klātas aizas ielokā 

• krāšņākais ūdenskritums Vjetnamā – 40 m augstais un 100 m platais Pongour Falls 

• vakarā Dalatas nakts tirgus apmeklējums 

trešdiena, 24.01. 

   Dalat 
 

 

 

 

 

 

***viesnīca Dalatā 

• bijušais franču koloniālā perioda kalnu kūrorts-stacija Dalata, kur eiropieši glābās no vasaras 

svelmes. Ekstavagantā Linh Phuoc pagoda ar 49 m garo, flīzēm klāto drakonu. Crazy House – 

viena no dīvainākajām ēkām visā Āzijā, kas atgādina noburtu pasaku namu milzīga koka veidolā 

• lielākais un skaistākais no Dalatas dārziem un parkiem – Ziedu parku pilsēta 

• brauciens ar bobiku-džipu Langbiamg kalnā, no kura paveras skaistākais skats pār Dalatas 

ezeriem un pakalniem 

• kalnu minoritātes ciema apmeklējums, kuru interesantākā iezīme ir iespaidīgo Rong māju 

veidošanas uz pāļiem. Vakars pie kalnu minoritātes ar barbekjū uzkodām, dejām un vietējās 

dziras Can degustēšanu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

2024  

DIENVIDVJETNAMA UN 

TROPISKĀS CON DAO SALAS –  

NO INDOĶĪNAS KALNIEM UN 

ŪDENSKRITUMIEM LĪDZ MEKONGAS DELTAI 

UN ATPŪTAI KLUSĀ OKEĀNA ARHIPELĀGĀ 

 

 

 21.01. – 04.02. 15 dienas EUR 2495 



diena, maršruts notikumi, apskates objekti 

ceturtdiena, 25.01. 

  Dalat – Mui Ne 

***viesnīca Muinē 

apkārtnē 

• no rīta Datanlas ūdenskritums un harmoniskais Truc Lam klosteris kalna nogāzē 

• pārbrauciens uz Mui Ne (Phan Thiet) kūrorta zonu Dienvidķīnas jūras krastā (150 km) 

• vēlā pēcpusdienā uzsāksim Mui Ne iepazīšanu apmeklējot slavenās Baltās kāpas, kas kā mirāža 

paceļas zaļajā Vjetnamas apvidū. Šeit arī dienu noslēgsim ar saulrietu pār Mui Ne mazo Sahāru 

piektdiena, 26.01. 

  Mui Ne 

***viesnīca Muinē 

apkārtnē 

• no rīta turpinām Mui Ne apkārtnes iepazīšanu – skatīsim kolorīto Mui Ne ostu, apmeklēsim 

Sarkanās kāpas un izstaigāsim neparasto Pasaku Avotu (Fairy Spring), kurš pārsteidz ar 

neparastiem klinšu veidojumiem sarkanās nokrāsas avota krastos 

• pēcpusdienā brīvais laiks un atpūta Dienvidķīnas jūras krastā (Hanna Beach pludmale) 

sestdiena, 27.01. 

 Mui Ne – Ta Cu – Saigon 

(Ho Chi Minh) 
 

 

***viesnīca Saigonā 

• Po Shanu Cham Towers – 9. gs. celts Čamu civilizācijas komplekss ar 3 nelieliem torņiem dod 

simbolisku ieskatu šajā noslēpumainajā kultūrā, kas joprojām slēpj daudz nezināmā  

• Ta Cu kalns, kur augšā dosimies ar gaisa vagoniņu atklāj ne tikai lieliskus panorāmas skatus pār 

apkārtni, bet arī pagodu ar 49 m garu Gulošās Budas statuju 

• pēcpusdienā pārbrauciens uz Saigonu (155 km) 

• brīvs vakars Saigonā – Indoķīnas viskosmopolītiskākajā pilsētā 

svētdiena, 28.01. 

Saigon – Con Son 

island (Con Dao 

islands) 
 

 

 

****viesnīca Orson Hotel 

& Resort Con Son salā 

• rīta lidojums Saigona – Con Son sala (Con Dao salas) 

• Con Dao (Kondao) salas – tropisks un ļoti nomaļš, 15 salu arhipelāgs Dienvidķīnas jūrā, kas 

ilgu laiku ceļotājiem bija nesasniedzams. Tikai lielākā no salām, Con Son, ir apdzīvota un ar 

piemērotu tūristu infrastruktūru, piedāvājot salas viesiem gaišu smilšu pludmales, idilliskus 

līčus un lietusmežiem klātus pakalnus 

• ekskursija pa Con Son (Konson) salas gleznainākajām vietām un ieskats skaudrajā pagātnē, 

kad sala kalpoja kā slepens franču koloniālās varas cietums politiski represētajiem un vēlāk 

amerikāņu kara cietums. Šeit apmeklēsim Franču koloniāla laika cietumu, Van Son pagodu 

un idillisko Dam Trau pludmali. Pēc ekskursijas iekārtošanās viesnīcā Con Son salā 

pirmdiena, 29.01. – 

trešdiena, 31.01. 

Con Son (Con Dao) 

 
 

 

****viesnīca Orson Hotel 
& Resort Con Son salā 

• 3 atpūtas dienas pie Dienvidķīnas jūras tropiskajā Con Son salā – iespēja individuāli ar taxi 

doties uz Con Son pilsētiņu, kur iepazīt tās tempļus vai relaksēties garajā Bai An Hai pludmalē 

• par papildus samaksu iespējamas ekskursijas: 1.) pārgājiens Con Son tropu lietusmežos,              

2.) pārcelšanās pāri līcim uz Hon Ba salu un 1 h stāvs kāpiens Love Peak kalnā no kura paveras 

lieliska ainava pār arhipelāgu; 3.) relaksējošs izbrauciens ar laivu pa neskarto un kalnaino Con 

Dao salu arhipelāgu, apmeklējot mazās saliņas ar klinšu ieskautām pludmalītēm un izcilām 

snorkelēšanas iespējām iepazīstot bagāto Con Dao zemūdens pasauli! (vairāk info un cenas par 

papildus tūrēm grupas sapulcē) 

ceturtdiena, 01.02. 

Con Son – Can Tho 
***viesnīca Kanto pilsētā  

• lidojums Con Son sala – Saigona  

• pārbrauciens uz Can Tho pilsētu Mekongas deltā (170 km) 

• vēlā pēcpusdienā/vakarā brīvais laiks Mekongas deltas galvaspilsētā Can Tho.  

piektdiena, 02.02. 

Can Tho – Mekongas 
delta – Saigon 

 

 

 

***viesnīca Saigonā 

• ļoti agrā rītā uzsāksim ekskursiju pa Mekongas deltu – viena no pasaules varenākajām upēm 

radījusi plašu deltu, kuras kanālos, attekās un pietekās pielāgojoties apstākļiem, apdzīvo vietējie 

iedzīvotāji. Vispirms apmeklēsim fotogēnisko, dzīvības un kņadas pilno Cai Rang peldošo 

tirgu – tā ir īstā vieta, kur sajust Āzijas eksotiku un kolorītu visā tās krāšņumā. Dosimies arī 

izbraucienā ar vietējo laiviņu sampan pa Deltas kanāliem, apmeklēsim vietējo ciematu, lai 

iepazītos ar deltas iedzīvotāju tradicionālo dzīvesveidu un sadzīvi ūdens tuvumā 

• pēcpusdienā pārbrauciens atpakaļ uz Saigonu (170 km) 

sestdiena, 03.02. 

Saigon – Cu Chi – Saigon 

 

 

 

nakts lidmašīnā 

• izbrauciens uz Cu Chi tuneļu sistēmu – vietu, kur saglabāti un tūristu apskatei atvērti bijušo 

vjetnamiešu partizānu tuneļi. Stāsta, ka to kopgarums sasniedzot pat 200 km! Te nudien 

pārsteigs vjetnamiešu izdoma un kaujas triki cīņās ar amerikāņiem 

• Saigonas apskate (pēc Vjetnamas kara oficiāli dēvēta par Hošiminu) ar pieturām pie 

Prezidenta pils, Notredame katedrāles, Centrālās Pasta ēkas, Pilsētas teātra un Tautas nama 

• 22.15 lidojums Saigona – Stambula 

svētdiena, 04.02. 

Saigon – Rīga 
• 05.55 ielidošana Stambulā 

• 09.05 – 11.15 lidojums Stambula – Rīga  

Piemaksa par vienvietīgu istabu viesnīcās – EUR 525 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

Ceļazīmes cenā ietilpst 
Lidojums Rīga – Stambula – Saigona – Stambula – Rīga  (ekonom. 

klasē, 30 kg nododamā bagāža; ēdināšana); lidostu nodokļi; 2 vietējie 

pārlidojumi; naktsmītnes saskaņā ar aprakstu - *** un ****viesnīcās ar 

brokastīm (12 naktis, divvietīgos numuros ar WC/dušu); 9 pusdienas; 

aprakstā minētās ekskursijas; IMPRO grupas vadītāja un vietējo gidu 

pakalpojumi; Vjetnamas vīzas izmaksas; veselības apdrošināšana ar 

Covid-19 riska segumu  

Ceļazīmes cenā neietilpst 
Personīgie izdevumi; ieejas maksa pasākumos un objektos, kuri nav 

minēti programmā vai minēti kā papildus; dzērieni ēdienreizēs,  

vakariņas; dzeramnaudas šoferiem, vietējam gidam, apkalpojošajam 

personālam (~60 eiro);  sabiedriskais transports (taksis, tuk-tuk) 

Pieteikšanās ceļojumam 

avanss otrā iemaksa pilna summa 

EUR 500 līdz 10.07. EUR 1100 līdz 10.11. atlikusī summa 

• ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības  

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot! 

Atteikšanās no ceļojuma 
atteikšanās datums līdz 10.07. pēc 10.07. pēc 10.11. 

zaudētā summa EUR 250 EUR 1000 visa summa 

 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 

• LR pilsoņa pase, kas izdota pēc 2007.gada 19. novembra un ir derīga vismaz 6 mēnešus pēc atgriešanās datuma.  

• Papildus dokumenti nepilngadīgajiem: ja pavadošā vecāka pasē nav ieraksta par radniecību ar bērnu- dzimšanas 

apliecība vai notariāli apstiprināta tās kopija; ja neviens no vecākiem nebrauc līdzi- notariāli apstiprināta viena 

vecāka atļauja vai notariāli apstiprināta tās kopija. 

• LR pilsoņiem līdz 21.12. uz IMPRO biroju jāatnes pase un 1 pases formāta foto, ko birojā ieskenēs un atdos 

atpakaļ  

• LR nepilsoņus un citu valstu pilsoņus par nepieciešamajiem dokumentiem, vīzas kārtošanas formalitātēm  

un izdevumiem lūdzam savlaicīgi interesēties IMPRO birojā  

Grupas informatīvā sapulce 09. janvārī 17.30 Rīgas Latviešu biedrības namā (pulcēšanās vestibilā)  

Uzmanību! Grozījumi šī ceļojuma programmā un/vai  ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros 

nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, kā arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 

Mainoties lidojumu laikiem, programmā ir iespējamas izmaiņas! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

  

 

IMPRO 
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


